коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити суму додаткової
угоди №1 від 10 січня 2024 р. до договору №01 від
27.12.2022р. на 12,90 (дванадцять гривень 90 коп.)
Загальна сума договору становить 76 637,10
(сімдесят шість тисяч шістсот тридцять сім грн. 10
коп.)